

**SRY CHENG HOLDING APS**

Løvefodvej 10  
2630 Taastrup  
(CVR-nr. 33 78 47 40)

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017**  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 21. juni 2018

---

Sry Cheng  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Sry Cheng Holding ApS  
Løvefodvej 10  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33 78 47 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Taastrup

### Direktion

Sry Cheng, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3, 2  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingsselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 87.009, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.002.371.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Driften af selskabet og tilknyttede selskaber har efter regnskabsårets udløb vist tilfredsstillende indtjening og det forventes at opnå et positivt resultat i 2018.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

	Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		386.714	-119.118
Finansielle omkostninger		<u>-238.507</u>	<u>-274.317</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>141.957</b>	<b>-399.685</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-54.948</u>	<u>61.725</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>87.009</u></b>	<b><u>-337.960</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	0
Ekstraordinært udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		386.714	-119.118
Overført resultat		<u>-508.905</u>	<u>-320.042</u>
		<b><u>87.009</u></b>	<b><u>-337.960</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

	Note	2017	2016
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.946.214	1.669.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.307.662	1.114.054
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.253.876</u></b>	<b><u>2.783.554</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.253.876</u></b>	<b><u>2.783.554</u></b>
Udskudt skatteaktiv		6.777	61.725
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.777</u></b>	<b><u>61.725</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>104.114</u></b>	<b><u>77.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>110.891</u></b>	<b><u>138.979</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.364.767</u></u></b>	<b><u><u>2.922.533</u></u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

	Note	2017	2016
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.821.214	1.940.838
Overført resultat		-4.643	-103.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	101.200
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>2.002.371</u></b>	<b><u>2.018.762</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		833.264	486.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		261.286	176.956
Selskabsskat		227.428	227.428
Anden gæld		40.418	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.362.396</u></b>	<b><u>903.771</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.362.396</u></b>	<b><u>903.771</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.364.767</u></b>	<b><u>2.922.533</u></b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	2017	2016
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	54.948	-61.725
	<b>54.948</b>	<b>-61.725</b>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.940.838	-2.076	0	0	2.018.762
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-396.338	396.338	0	0	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.544.500	394.262	0	0	2.018.762
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	110.000	0	-103.400	6.600
Årets resultat	0	386.714	-508.905	105.800	103.400	87.009
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-110.000	0	0	0	-110.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>1.821.214</b>	<b>-4.643</b>	<b>105.800</b>	<b>0</b>	<b>2.002.371</b>

Selskabskapitalen består af 160 anparter à nominelt 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.

## NOTER

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Sry Cheng

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-809767052739  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2018 kl.: 14:33:43  
Underskrevet med NemID

## Sry Cheng

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-809767052739  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2018 kl.: 14:33:43  
Underskrevet med NemID

## Peter Krog Christoffersen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-644557347458  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2018 kl.: 14:53:00  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 01c8d66f6xzSX11996673